２０２４年２月２日

お客様各位

富士電線工業株式会社

富士電線販売株式会社

 ＶＶＦケーブルの納期に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年秋からの低圧ケーブル品薄に伴う急激なご注文増加に対しまして、昨年末

より新規受注・納期回答を一時的に停止させていただいております。

弊社としましては、一日も早くお客様のご要望にお応えすべく、持てる能力の範囲内

で最大限供給できるよう、生産体制の維持向上を図っているところではございますが、

既受注分並びに能登半島地震被災地域への供給を優先させていただきますために、新規

受注品の納期に関しましては、以下の通りとなりますことをご案内申し上げます。

大変ご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜ります様、

お願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品

〇製品名：ＶＶＦ

〇サイズ：全サイズ

〇納 期：受注後１．５カ月

※受注生産品は、別途お時間をいただきます。

２． その他

〇令和６年能登半島地震における被災地への供給は、関係省庁及び関係団体から

 のご要請に応えるべく、優先的に行います。

〇実需に基づく適切なご発注、過度な在庫の保有抑制にご協力いただきます様、

 併せてお願いいたします。

〇状況によりましては、再度新規受注・納期回答を停止させていただく場合がご

 ざいます。

ご不明な点等につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上